
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า 

เรื่อง รายชื่อผูต้อบรับการทาบทามเพื่อเข้ารับการสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
วิทยาลัยนาหวา้ โดยวิธกีารแสดงวิสัยทัศน์และการสัมภาษณ์ 

---------------------------------- 
เพื่อให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า เป็นไปด้วย

ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑2 และข้อ 20 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการ
สรรหาคณบดีและผู ้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖6 จึงออกประกาศรายชื ่อผู้ตอบรับการทาบทามเพื ่อเข้ารับ 
การสรรหาเป็นผู ้สมควรดำรงตำแหน่งผู ้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า โดยวิธีการแสดงวิสัยทัศน์และการ
สัมภาษณ์จำนวน 4 ราย โดยเรียงลำดับตามตัวอักษร ดังนี้  

1. อาจารย์รชต ตามา 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ เศรษฐศักดิ์ ขวัญเพชร 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สิทธิพงศ์ อินทรายุทธ 
4. อาจารย์สุพัศ โคตรผาย 

ทั ้งนี้  หลักเกณฑ์ในการแสดงวิส ัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ ให้เป ็นไปตาม ประกาศ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการแสดง
วิสัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า
และการให้บุคลากรมีส่วนร่วมในการรับฟังการแสดงวิสัยทัศน์ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  16  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
                     (นายอดุม  คำจันทร์) 
         ประธานคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

                  ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า 


